
Čechomor pokřtil Místečko

Napsal uživatel Džexna
Úterý, 07 Červen 2011 21:59

  Podkrovní galerie Malostranské besedy, další velmi zajímavé místečko obnoveného kulturního
svatostánku v srdci Prahy, se ve středu 1. června stala místem křtu nové řadové desky Místeč
ko ,
kterou téměř po šesti letech vydala skupina 
Čechomor
. Za přítomnosti řady V.I.P. hostů a novinářů, v záři reflektorů a cvakajících fotoaparátů,
cédéčko pokřtil 
Ivan Tásler
, slovenský tvůrce, který se na albu autorsky i pěvecky podílí. Po křestním obřadu během
krátkého koncertního bločku Čechomor zahrál titulní skladbu 
Místečko
a další Táslerovu píseň 
Andulka
v podání autora. Pánové přidali i několik nejznámějších čechomorských hitů. Na závěr byl
promítnut v premiéře klip k písni 
Místečko
, který vznikl v režii Vladimíra Michálka.
O novém CD, jehož producentem je irský skladatel, kytarista a producent Gerry Leonard, žijící v
New Yorku, a kromě dalších zahraničních hostujících hudebníků na něm uslyšíte také zpěvačky
Lenku Dusilovou a Ewu Farnou, jsme vás již informovali .  Na nový klip se můžete podívat
právě teď.   {denvideo
http://www.youtube.com/watch?v=kbBJmeLMtaE 480 270}

 1 / 1

pr/6716-cechomor-vydava-po-sesti-letech-nove-album-mistecko.html

